•
1111111111111111111111

PROTOCOLO GERAL N° 3177/2017
Data: 28/08/2017 - Horário: 11:15

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de cumprimentos e congratulações à Corporação Musical Euterpe, pelos 192 (cento e

noventa e dois) anos de relevantes serviços prestados ao cenário cultural de nossa Cidade.

MOÇÃO N° 33/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES
CORPORAÇÃO MUSICAL EUTERPE, PELOS 192 (CENTO E
NOVENTA E DOIS) ANOS DE RELEVANTES SERVIÇOS
PRESTADOS AO CENÁRIO CULTURAL DE NOSSA CIDADE.  APROVADA

2 b AGO. 2017

Vereador Carlos Motim • Meg&
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a Corporação Musical Euterpe, completou no último dia 22 de agosto, 192 (cento e

noventa e dois) anos de existência, e de relevantes serviços prestados no cenário cultural de nossa Cidade.

Proponho, na forma regimental, Moção de cumprimentos e congratulações, à Corporação Musical

Euterpe, pelos 192 (cento e noventa e dois) anos de relevantes serviços prestados ao cenário cultural de

nossa Cidade.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 28 de agosto de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1